## TENNIS SPERK

PREISLISTE
WINTERSAISON
2025/2026

**SAISONBEGINN: 29.09.2025** 

**SAISONENDE: 19.04.2026** 

Hallenpreise pro Platz	Einzelstunde	Abo 29 Wochen	Abo ganzjährig
Werktags			
07:00 - 09:00 Uhr	24 €		
09:00 - 15:00 Uhr	28 €	800€	1.100 €
15:00 - 21:00 Uhr	38 €	1.050 €	1.500 €
21:00 - 23:00 Uhr	28 €	800€	1.100 €
Doppelst. 21:00 - 23:00 Uhr	40 €		
Samstag/Sonntag/Feiertag			
07:00 - 09:00 Uhr	24 €		
09:00 - 21:00 Uhr	28 €	800 €	Halle 7-9
21:00 - 23:00 Uhr	24 €		
Nur für Hausfrauen und Senio			
Werktags Montag bis Freitag		agen)	
Doppelst. 07:00 - 09:00 Uhr	40 €		
Doppelst. 08:00 - 10:00 Uhr	40 €		
Doppelst. 10:00 - 12:00 Uhr	40 €		
Doppelst. 12:00 - 14:00 Uhr	40 €		
Ferienangebot			
Kinder/Schüler spielen in den F	erien zum ½ Preis	<u> </u>	

Für die Wintersaison fest reservierte Stunden

Montag bis Freitag 07:00 - 15:00 Uhr und Wochenende können bis 48 Stunden vorher abgesagt werden. Später abgesagte Stunden müssen leider berechnet werden, sofern sie nicht verkauft wurden.

TENNISANLAGEN SPERK OHG

Otto Hahn Str. 46 85521 Riemerling Tel.: +49 (0) 89 609 20 91 Fax: +49 (0) 89 609 99 25 info@tennissperk.de